@ DRAZICE

T) 6/4“ 3,3-9 kW
ROZPAD — DISINTEGRATION - DIE ZERSETZUNG- B3PbIBHAA CXEMA




T) 6/4“ 3,3-9 kW

@ DRAZICE

POZICE | KUSY ¢isLo DiLy
POSITION |PIECES PART No
POSITION |STUCK TEILNUMMER
MO3NLMA | WTYKM [ HOMEP JETANM |NAZEV DILU PART NAME TEILBEZEICHNUNG HAUMEHOBAHWE JETAIN
Topna jednotka TJ G 6/4” -
2110001 3,3kw Heating unit TJ G 6/4" - 3.3kW Heizeinheit TJ G 6/4" - 3,3kW HarpesatenbHbii 610k T) G 6/4” - 3,3kBt
Topna jednotka T) G 6/4” -
2110004 3,75kW Heating unit TJ G 6/4" - 3.75kW Heizeinheit TJ G 6/4" - 3,75kW HarpesatenbHbiit 610 TJ G 6/4” - 3,75kBT
Topna jednotka T) G 6/4” -
1 1 2110002 4,5kw Heating unit TJ G 6/4"" - 4. 5kW Heizeinheit TJ G 6/4" - 4,5kW HarpesatenbHbi 610k T) G 6/4” - 4,5kBT
2110005 Topnd jednotka T) G 6/4” - 6kW |Heating unit TJ G 6/4” - 6kW Heizeinheit TJ G 6/4" - 6kW HarpesatenbHbiit 610k T) G 6/4” - 6kBT
TOPNa JEanotRa TG o/F -
2110006 7,5kW Heating unit TJ G 6/4" - 7.5kW Heizeinheit TJ G 6/4" - 7,5kW HarpesarenbHbi 610k T) G 6/4” - 7,5kBt
2110007 Topnd jednotka T) G 6/4” - 9kW |Heating unit TJ G 6/4” - kW Heizeinheit TJ G 6/4" - kW HarpesatenbHbiit 610k T) G 6/4” - 9kBT
2 1 6321851 Kryt topného télesa - miska Heating element cover - bowl Heizkorpergehause - Schale Kosyx HarpesatenbHoro 3eMeHTa - Tapenka
3 1 6321848 Kryt topného télesa - viko Heating element cover - lid Heizkorpergehause — Deckel Kosyx HarpesatenbHOro 3/eMeHTa - KpblLka
TETTITUSTAT COTTETTIT DTS OUUS T TTTETTIUSTAT COUENT B TS 0UUSY - [ TTTEITUSTAT CONTENMT B TS 0UU3Y = RUTZE [ TEPMUTTAT CUTTETTIT DTJ 0UUS T~ RUPUTRVIT
4 1 6405605 kratkd hridelka short shaft Welle Ba/MK
5 1 Tésnéni hfidelky termostatu | Thermostat shaft seal Thermostatwellendichtung YN0THEHMe BaAMKa TepmMOCTaTa
6 1 6321855 Knoflik termostatu ¢erny Thermostat knob, black Thermostatknopf schwarz KHorka TepmocTara yepHas
7 1 Kabelova priichodka Pg 13,5 Cable bushing Pg 13.5 Kabeldurchfiihrung Pg 13,5 KabenbHbii npoxozHoit u3onatop Pg 13,5
8 4 Sroub M4x12 Screw Mdx12 Schraube Mdx12 bont Mdx12
9 8 Podlozka v&jifovité 4,3 Washer, fan type 4.3 Fécherscheibe 4,3 [Llai16a BeepoobpasHan 4,3
10 7 Podlozka rovna 4,3 \Washer, straight 4.3 Gerade Scheibe 4,3 [Lla6a nnockas @ 4,3
11 1 Sroub pozink. M4x6 Screw, zinc plated M4x6 Verzinkte Schraube M4x6 BUHT OLHKOB. MA4X6
12 1 Sroub do plechu 3,9%9 Sheet metal screw 3.9x9 Blechschraube 3,9x9 BUHT pna secTm 3,9%9
13 2 Spojnik Tool joint Nippel CoeavHuTeNb
14 1 Stitek vykonnostni 63x35 Rating plate 63x35 Leistungsschild 63x35 LL{wTok mowtHocTv 63x35
15 1 Mezikruzi télesa Element annulus Kreisring des Gehéuses Kpyrosoe KobLio Kopnyca
16 1 Tésnici $fidra X5 Gasket 15 Dichtschnur =5 YnnoTHUTeNbHan Geuéska @5
17 1 Schéma zapojeni Connection scheme Schaltungsschema Cxema noakoyeHma
18 1 PryZ spojovaci Rubber, joining Verbindungsgummi Pe3nHa coepuHsatoLLan
19 2 Sroub M4x8 Screw Mdx8 Schraube M4x8 bont M4x8
20 1 Tésnici krouzek 45x3,55 Packing ring 45x3.55 Dichtungsring 45x3,55 KonbLyo ynnoTHuTebHoe 453,55
21 7 Matice M4 Nut M4 Mutter M4 Faitka M4
22 1 Svorkovnice ELK 2EF2 PA2 POL | Terminal board ELK 2EF2 PA2 POL  |Klemmleiste ELK 2EF2 PA 2POL. KnemmHmK ELK 2EF2 PA 2-X NoMOCHbIi
23 1 Signalni doutnavka Signal glow lamp Signalglimmlampe CurHanbHan 1amnouyKa TAeHLLEro papaga
24 1 Vodic zelenozluty ¢. 7L 115 Conductor, green-yellow No 7L 115 [Leiter grin/gelb Nr. 7 L 115 Mposog 3eneHo-wentbiit No 7 L 115
25 3 Vodic ¢erny ¢.111 210 Conductor, black, No 111 210 Leiter schwarz Nr. 11 L 210 Mposog vepHbiit Ne11 L 210




